
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад «Росинка» 

(МДОУ «ЦРР детский сад «Росинка») 

 

ПРИКАЗ 

 

03.06.2025                                                                                                            № 32ахв 

 

г. Качканар 

 

Об утверждении перечни профессий 

и должностей работников, которым  

необходимо проходить стажировку  

по охране труда 

 

В соответствии с пунктом 13 Правил обучения, по охране груда и проверки знания 

требований охраны труда, утвержденных постановлением Правительства РФ от 

24.12.2021 №2464 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить перечень профессий и должностей работников МДОУ «ЦРР 

детский сад «Росинка, которым необходимо проходить стажировку по охране 

труда 

 Младший воспитатель 

 Дворник 

 Рабочий по комплексному обслуживанию здания 

 Кастелянша 

 Машинист по стирке и ремонту спецодежды 

 Уборщик служебных помещений 

 Сторож 

2. Место проведения стажировки определить методический кабинет в здании по 

адресу 10 мкрн, д.12. 

3. Стажировку проводить согласно Программам стажировки, соответствующим 

профессии и должности работника, утверждении приказом заведующего 

4. Специалисту по охране труда Карачёвой А.С организовывать стажировку с 

вновь принятыми на работу работниками, должности которых указанных в 

перечне. 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                         Г.Н. Решетникова 

 


